KSI B 4 pjalfaranamskeid

Dagsetning: 7.-8. januar 2023
Stadsetning: Hofudstodvar KSI i Laugardal, (R-héllin og Egilshéll

Dagskra

Laugardagur 7. jantar, héfudstodvar KSi (boklegt) og iR-hollin (verklegt)

8.00-8.10
8.10-8.50
8.50-9.30
9.40-10.20
10.20-11.00
11.10-11.50
11.50-12.30
12.30-13.10
13.10-13.50
13.50-14.30
14.30
15.10-15.50
15.50-16.30

Setning og Utskyring 4 KSi B pjélfaraskéla
pjalfun i fjolmenningu - PE

pjalfun i fjolmenningu - PE

pjalfun kvenna med tilliti til tidarhringsins - KYF
pjalfun kvenna med tilliti til tidarhringsins - KYF
Leikfraedi — séknarleikur - DSJ

Leikfraedi — séknarleikur - DSJ

Matarhlé

Leikfreedi - Fost leikatridi - DSJ

Leikfreedi - Fost leikatridi - DSJ

Keyrt i IR-héllina

Leikfreedi - Fost leikatridi - DSJ

Leikfreedi - Fost leikatridi - DSJ

Boklegt
Boklegt
Boklegt
Boklegt
Boklegt
Boklegt

Boklegt
Boklegt

hSi

Verklegt*
Verklegt*

Sunnudagur 8. januar, Egilsholl (fyrir matarhlé) og hofudstodvar KSi (eftir matarhlé)
Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*
Verklegt*

8.50-9.30
9.30-10.10
10.10-10.50
10.50-11.30
11.30-12.30
12.30-13.10
13.10-13.50
14.00-14.40
14.40-15.20

Leikfraedi — sdknarleikur - DSJ
Leikfraedi — sdknarleikur - DSJ
Leikfraedi — sdknarleikur - DSJ
Leikfraedi — sdknarleikur - DSJ
Matarhlé

Félagsfraedi iprétta - VH
Félagsfraedi iprétta - VH
Félagsfraedi iprétta - VH
Félagsfraedi iprétta - VH

* patttakendur virkir i verklega hluta

Boklegt
Boklegt
Boklegt
Boklegt

KSi B pjalfaraskoli er hluti af KSi B 4 ndamskeidinu. Ljika parf KSi B pjalfaraskélanum fyrir 15. mars 2023.

Kennarar: b6rdur Einarsson (PE), Katrin Yr Fridgeirsdéttir (KYF), David Snorri Jénasson (DSJ), Vidar
Halldérsson (VH).

Ndamskeidsstjorar: Arnar Bill Gunnarsson og Dagur Sveinn Dagbjartsson.

100% maetingarskylda er 8 namskeidid. batttakendur eru bednir um ad hafa mér sér fot til

knattspyrnuidkunar 4 laugardag og sunnudag.




